
 
 

UCHWAŁA NR 28/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 
i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 47/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie 
utworzenia Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 1788 i 6578, z 2011 r. poz. 4167 oraz z 2015 r. poz. 1674) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Jednostka uczestniczy w realizacji zadań wynikających z pełnienia przez Zarząd Województwa 
Mazowieckiego roli Instytucji Zarządzającej dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007-2013, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-
2020, Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 oraz z pełnienia przez Samorząd 
Województwa Mazowieckiego roli Instytucji Pośredniczącej dla komponentu regionalnego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

2. Szczegółowy zakres zadań Jednostki określa Statut.”; 

2) w załączniku do uchwały: 

a) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jednostka, o której mowa w ust. 1, działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa. (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094); 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 
zm.2)); 

3) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 225); 

4) ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818); 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 3049



5) ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079); 

6) niniejszego Statutu.”, 

b) w § 3 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. Jednostka uczestniczy w realizacji zadań wynikających z pełnienia przez Zarząd Województwa 
Mazowieckiego roli Instytucji Zarządzającej dla Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-
2027, w zakresie powierzonym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego. 

6. Szczegółowy zakres zadań, o których mowa w ust. 4 i 5, oraz zasady ich realizacji określają 
porozumienia zawierane przez Jednostkę z właściwą Instytucją Zarządzającą lub inną instytucją, za 
zgodą Instytucji Zarządzającej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3049


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 6



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-09T12:13:52+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




